& KEF MOTOR

Ponceuse a bande sans centre pour l'industrie
# 420232237

BSH Ponceuse a bande Centerless - BSH 20-75 CGX

KEF BHS 20-75 CGX Machine de meulage et de polissage sans centre pour le meulage et le polissage des surfaces de tuyaux.

La ponceuse sans centre est facile a utiliser et peut poncer et polir des objets d'un diametre de 20 a 120 mm et lors de l'achat
d'un support de poncage en téflon de g6 a 120 mm.

L'unité de meulage et de polissage Centerless BHS 20-75 CG présente le grand avantage que la fonction de la ponceuse a
bande en tant que ponceuse a bande n'est pas limitée.

L'unité de poncage et de polissage Centerless BHS 20-75 CGX est montée au-dessus de la roue d'entrainement de la ponceuse
a bande et n'a donc pas besoin d'étre retirée lorsque la ponceuse a bande est utilisée pour d'autres taches.

Disponible en tant que kit d'extension pour toutes les ponceuses a bande 75/2000 avec table de pongage de surface continue.

Version standard - meule et polit les tubes de 820 a 100 mm. Avec un support de meulage en téflon, 75 CGX peut meuler et
polir des tubes de g6 a 20 mm.

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-for-industry-483

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/483
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification

Ponceuse a bande

Tension

Engrenage

Taille du disque, roues d'entrainement (g mm)
Moteur (CH)

Dimension du tuyau (mm)
Avec aspiration

Nombre de vitesses
Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-for-industry-483

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

BSH 20-75X

3x400V-50 Hz

NMRVO030

50x150x19

4,1

6-100

1320

660

1200

115

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/483
mailto:info@scantool-group.dk

