

## Ponceuse à bande sans centre pour l'industrie

# 420232237

### BSH Ponceuse à bande Centerless - BSH 20-75 CGX



KEF BHS 20-75 CGX Machine de meulage et de polissage sans centre pour le meulage et le polissage des surfaces de tuyaux.

La ponceuse sans centre est facile à utiliser et peut poncer et polir des objets d'un diamètre de ø20 à 120 mm et lors de l'achat d'un support de ponçage en téflon de ø6 à 120 mm.

L'unité de meulage et de polissage Centerless BHS 20-75 CG présente le grand avantage que la fonction de la ponceuse à bande en tant que ponceuse à bande n'est pas limitée.

L'unité de ponçage et de polissage Centerless BHS 20-75 CGX est montée au-dessus de la roue d'entraînement de la ponceuse à bande et n'a donc pas besoin d'être retirée lorsque la ponceuse à bande est utilisée pour d'autres tâches.

Disponible en tant que kit d'extension pour toutes les ponceuses à bande 75/2000 avec table de ponçage de surface continue.

Version standard - meule et polit les tubes de ø20 à 100 mm. Avec un support de meulage en téflon, 75 CGX peut meuler et polir des tubes de ø6 à 20 mm.

#### Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-for-industry-483>



## Product Specification

Ponceuse à bande	BSH 20-75X
Tension	3x400V-50 Hz
Engrenage	NMRV030
Taille du disque, roues d'entraînement (ø mm)	50x150x19
Moteur (CH)	4,1
Dimension du tuyau (mm)	6-100
Avec aspiration	1
Nombre de vitesses	1
Longueur (mm)	1320
Largeur de la machine (mm)	660
Hauteur de la machine (mm)	1200
Lester	115

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-for-industry-483>